
Lietojuma vadlīnijas

2023



Radīts S!guldā ir preču zīme, kas apliecina lokālo piederību Siguldas novadam. Tajā ir daļa Siguldas novadniekiem 
raksturīgās aizrautības, dinamikas un uzņēmības. Radīts S!guldā apliecina - mēs kopā radām nozīmīgas lietas un ar 

lepnumu par tām stāstām citiem. 

2

Stāsts



Radīts S!guldā ir preču zīme, kas apliecina lokālo piederību Siguldas novadam. Tajā ir daļa Siguldas novadniekiem 
raksturīgās aizrautības, dinamikas un uzņēmības. Radīts S!guldā apliecina - mēs kopā radām nozīmīgas lietas un ar 

lepnumu par tām stāstām citiem. 

3

Logo ENG verisja



Lietojot preču zīmi Radīts S!guldā, ap to būtiski ievērot minimālo brīvo laukumu, lai nodrošinātu zīmes uztveramību.

4

Brīvais laukums



Logotipa pieļaujamie minimālie izmēri ir atkarīgi no drukas veida un poligrā�jas kvalitātes parametriem.
Lai logotips drukas meteriālos un digitālajā vidē būtu nolasāms, ievērot tā de�nēto minimālo izmēru.

Maksimālais izmērs nav noteikts.

5

Mazākais pieļaujamais izmērs

85 px

25 mm 

20 mm 

15 mm 

13 mm 



Preču zīmes pamattonis ir Siguldas rudens oranžais. Tā ir šīs preču zīmes prioritārā krāsa.
Ievērot CMYK toņa lietošanu drukas materiāliem, savukārt RGB - digitālajā vidē.

PMS 165C    CMYK 0/68/100/0     RGB 243/115/33     #F37321 

6

Hromatiskās krāsas



Pieļaujams preču zīmes Radīts S!guldā lietojums ahromātiskajā krāsu gammā - baltā, pelēkā un melnā krāsā.

7

Ahromatiskās krāsas



Lietojot gra�kas zīmes uz fotogrā�jām vai krāsaina fona - svarīgi pārliecināties par zīmes elementu nolasāmību un 
kontrastu. Gra�kas zīmei vizuālajā identitātē tiek sniegta prioritāte, fokuss. Fona attēls ir klusināts.

Šie nosacījumi attiecas gan uz Radīts S!guldā, gan Radīt S! logotipiem.

-
-

Logo lietojums uz krāsu laukumiem

8



Preču zīmes vienotam kopiespaidam jāņem vērā de�nētie lietošanas ierobežojumi. Nelietot citās krāsās,
kāda de�nētas identitātē, kā arī izmantot vienotu vadlīnijās noteikto krāsu abiem preču zīmes elementiem.

Nemainīt e ementu pozīciju. Neveidot jaunas gra�kas zīmes versijas. 
Šie nosacījumi attiecas gan uz Radīts S!guldā, gan Radīt S! logotipiem.

--

9

Tā darīt nevajag!



10

Iedvesmai!Preču zīme paredzēta lietošanai uz preču un produktu iepakojuma,
kā arī reklāmas un mārketinga materiāliem, norādot par piederību

Siguldas novada Radīts S!guldā lietotājiem. -



11

Iedvesmai!
-

Preču zīme paredzēta lietošanai uz preču un produktu iepakojuma,
kā arī reklāmas un mārketinga materiāliem, norādot par piederību

Siguldas novada Radīts S!guldā lietotājiem.


